
E
st

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 c
er

tif
ic

aç
ão

-
/  

V
er

sã
o 

el
et

rô
ni

ca
 d

is
po

ní
ve

l p
el

o 
po

rt
al

 w
w

w
.in

da
p.

or
g.

br
IC

P
B

R
A

S
IL

20 JANEIRO 2017DE DEANO V EDIÇÃO. II Nº 00875

Prefeitura Municipal Serra Preta-BAANO. 2017

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BAHIASERRA PRETA- PODER EXECUTIVO

MUNICÍPIO 2Diário Oficial do

Atualização diária do sistema Certificação Automática -Sistema Ged-INDAP ICP BRASIL
Versão 5.40                                                                                                                                                                                                                                                                     PM SERRA PRETA / BA. DOM 2017
Inscrição: 038                                                                                                                                                                                                                                                                                   Site: www.indap.org.br

ENDEREÇO: Av Liberalino Sales Gadelha 69  -  Cep: 44660-000  -  Serra Preta - Ba  -  Tel. 75 3609-1517

C
ER

TI
FI

C
A

Ç
Ã

O
 D

IG
IT

A
L 

SO
BR

E
C

Ó
D

IG
O

 D
E 

C
O

N
TR

O
LE

O
: 

20
17

PM
.S

ER
RA

PR
ET

A
/B

A
 -

 IC
P 

 -
 C

on
tr

ol
e 

Pe
ss

oa
l 2

01
70

00
06

DECRETO Nº 064 , de 19 DE JANEIRO DE 2017.

AUTORIZA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL PARA

AUTENTICAÇÃO DE DOCUMENTOS DO MUNICÍPIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA PRETA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam os servidores públicos municipais MARIA DO SOCORRO MACEDO CAMPOS

BASTOS, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete do Prefeito, sob Decreto Nº019/2017 e

Matrícula Nº, RENNÊ DA SILVA FIGUEREDO ocupante do cargo de provimento efetivo de

Enfermeiro, matrícula N° 2474 e CRISTOVÃO ANÍBAL DOS SANTOS BASTOS, ocupante do

Cargo de Secretário de Administração e Finanças, sob o Decreto N° 001/2017 e Matrícula N°

2061; a efetuar autenticações de documentos do Município, a partir desta data.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA PRETA

19 DE JANEIRO DE 2017.

ROGÉRIO SERAFIM VIEIRA DE SOUSA
Prefeito Municipal


